صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

مِنْ سُنَّتِي

297.32

ن 48 ن

124318

نکاح میری سنت میں سے ہے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

(صلی اللہ علیہ وسلم)
میں
سنتی

التکاح

تکاح میری (صلی اللہ علیہ وسلم) سنت میں سے ہے

۲۹۷

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۱۲۳۱۸

عبدالحفیظ کتابت
جمادی الاول ۱۴۱۰ھ مطابق دسمبر ۱۹۸۹ء سال طباعت
اول اشاعت
دو ہزار تعداد
دعائے خیر قیمت
سپر پرنٹ جفانی چوک بتول مارکیٹ کراچی مطبع

DONATED TO PUNJAB UNIVERSITY LIBRARY LAHORE
BY: DR. MIAN MUHAMMAD SAEED
M.A. P.H.D (LONDON) F.R.A.S
PROFESSOR EMERITUS OF HISTORY
GEORGE MASON UNIVERSITY FAIRFAX U.S.A